
Dodatek ke smlouvě o zpracování mezd - GDPR
Č. 57/618947ll/2008/2/2018

firma

zastoupená majitelkou firmy
a

školské zařízení

zastoupený ředitelem

Vladimíra Čermáková
273 43 Buštěhrad

tel.:
(dále jen zpracovatel)
Vladimírou Čermákovou

Dětský domov Unhošť', Berounská 1292
Berounská 1292, 273 51 Unhošt'
(dále jen zadavatel)
Mgr. Jiřím Beránkem

Zpracovatel se zavazuje že:

- přijme všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření požadovaná v ČI. 32
nařízení, přitom přihlédne ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze zpracování,
rozsahu zpracování, kontextu zpracování a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a
různě závažným rizikům pro práva a svobody fyzických osob,

- nezapojí do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu správce,

- zpracovává osobní údaje pouze na základě doložených pokynů správce (vC. předání údajů do
třetích zemí a mezinárodním organizacím) a že výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité
povinnosti zpracovateli uloženy přímo právním předpisem,

- zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údqje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby
se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti,

- bude správci bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností správce, zejména
povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat případy
porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle ČI. 33 nařízení, povinnosti
oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle ČI. 34 nařízení,
povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle ČI. 35 nařízení a povinnosti provádět
předchozí konzultace dle ČI. 36 nařízení, a že za tímto účelem zpracovatel zajistí nebo přijme
vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje správce; zde lze doporučit
např. zavedení vhodného uživatelského prostředí, které umožní škole snadno nalézt a
shromáždit potřebné údaje,

- po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním dle potřeb školy řádně naloží se
zpracovávanými osobními údaji, např. že všechny podklady v papírové podobě vrátí škole,
všechny osobní údaje vymaže a vymaže také existující kopie apod.,

- poskytne škole všechny školou písemně vyžádané informace potřebné k doložení toho, že
byly splněny povinnosti stanovené správci právními předpisy,

- umožní kontroly, audity či inspekce prováděné správcem nebo jiným příslušným orgánem
dle právních předpisů,



- poskytne bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví správce, součinnost
potřebnou pro plnění zákonných povinností správce spojených s ochranou osobních údajů,
jejich zpracováním a s plněním smlouvy o zpracování osobních údajů.

- poskytnuté údaje bude chránit před zneužitím

V případě, že by došlo k zvláště významnému porušení povinností zpracovatele (např.
předání zpracovávaných údajů třetí osobě bez souhlasu správce) je toto důvodem
k odstoupení od smlouvy.

V Unhošti dne 23. 5. 2018

a
'D TĚKÉOMO'ýjředj unská

(Jňhc,št' Z 73 '.' , í' '
majitelka finny

VLADIMÍRA ČERMÁKOVÁ
rňzdy a účetnictví

273 43 Buštěhrad
ico: 657 31 336


